laxat, specialiler et expresse derogamus;

cetcrisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die xi decembris '

MDCcxxvi, pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 11 decembris nSfi, pontif. anno ili.

1 Male, ut pulo, ed. M. legit 21 augusti (r. t.).

illius capilulo generali novissime cele-

bralo plures diclae Congregationis ab-

bates, viri piotale, prudentià, doclrinà,

ac rerum usu praestantcs, qui ca dili-

gcnter el sedulo examinarenl, atqne

iuxta mentem el spiritum constitulionum

1 Alia huius Pontificis const. edit. mdccxxv,

die 4 augusti
,

pontif. u, contii-matae fuerunt

quaedam lilteraii apostolicae in favorem eccle-

siae et aljbalis Ordinis sancii Benedicti.

An. C. (726 '»72 BULLARIUM

pracdiclanim diiimerenl, selecli ci de-

putali fuisscnl: ipsi abbales nonnulla ex

pracfalis diibiis rile et ordine emana-

ninl' ac resolvenint, constitntionesqne

praedictas intelligcndas ac in poslcnim

scrvandas fere declararunl in hunc mo-

duin, videlicel :

Deiiaraiiones I. Aiitiquior vlsllatOF, qui successit prae-
pac I ae.

sjjenliae ob morteni praesidis, eligi possit

in definitorem in capitulo proxime subse-

quenti. — ii. Qui in uno capitulo electus est

visitator, nonnisi expleto sexennio a die

electionis, eligi rursus possit in visitatorem.

— in. Si visilatorum quispiam ad diaelam ve-

nire non possit, in supplementum advoce-

tur vicinioris nionasterii praelatus, quamvis

esset illius tantum abbas administrator .

— IV. Constilutio, quae extat secundà parte

Constit. Cassili., cap. ni, num. ii, decernens

unum tantum ex Siciliae visitatoribus ad

diaetam venire posse, intelligenda est solum

in eo casu, quo ambo visitatores prò pro-

vincia Siculà ex praelatis eiusdem provin-

ciae assumentur , et tunc solum abbas lo-

calis monasterii in quo diaeta celebratur, vel

alius ex viciniori nionaslerio, supplere debet

locum alterius visitatoris absentis, non vero

quando unus tanlum ex eàdem provincia

assumeretur et alter ex provinciis llaliae
,

quam enunciataeconstitutionls declarationem

approbavit et confirmavit sacra Congregatio

episcoporum et regulaiium in septembris

MDCCxxiii. v. Dum contingil aliquem prae-

latum deputatum in administratorem alicuius

monasterii tanuliu illi praeesse, ut tempus

in administratione impensum computotur

prò regimine praedicti monasterii, dictum

tempus computari quoque debeat prò vaca-

tione a priori monasterio, prout declaravit

sacra Congregatio Concilii die in martii